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Аплицирај на:

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!

Потребни квалификации:
Завршено средно стручно образование 
Претходно работно искуство на иста позиција (ќе се смета за предност)
Возачка дозвола (Б категорија)
Способност за самостојна и тимска работа
Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата,
комуникативност, тимска работа, професионалност

Работни задачи:
Видео мониторинг на активности во рамки на дејноста на компанијата
Водење дневни извештаи
Пријавување на настанати ситуации и соработка со соодветни институции
и агенции за Обезбедување
Одржување на системот за видео надзор во добра состојба и соодветно
предложување на идеи за подобрување на истиот
Теренска работа (по потреба)
Водење грижа околу нормално, целосно и беспрекорно функционирање
на системот

Ние нудиме:
Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес);
Можност за кариерен раст и напредок;
Обуки и активности за јакнење на синергијата на тимот; 
Обезбеден превоз и топол оброк 
Конкурентна плата и бонуси;
Обука, менторирање, евалуација;
Платено колективно осигурување;
Ваучер за склучен брак;
Пакет за новороденче;
Поклон за роденден; 
Пакет производи за поголемите Верски Празници;
Поклон за роденден за деца до 5 години.
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Администратор за
видео надзор
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